平成 19 年 2月 28 日

各 位

 会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社
 代表者名 取締役社長 犬 塚 静 衞
 （コード番号 ９３０４ 東証第一部）
 問合せ先 常務取締役管理本部総合企画部長
   齋 藤 秀 一

  （℡ 03-3660-4140）

当社所有不動産の再開発計画についてのお知らせ

本日の取締役会において、下記不動産（澁澤蛎殻町ビル）の再開発準備のため基本設計に着手することを

決議いたしましたので、お知らせします。

なお、建設計画の詳細および当社業績に与える影響につきましては、判明次第速やかに開示いたします。

記

１. 澁澤蛎殻町ビルの現況

所 在 地 （地番）東京都中央区日本橋蛎殻町 2丁目 10－24､25

敷 地 面 積 2,895.37 ㎡

構 造 鉄骨鉄筋コンクリート造陸屋根地下 1階付 8階建

延 床 面 積 16,510.67 ㎡

用 途 倉庫および事務所

建 築 年 月 昭和 40 年 6月

２. 今後のスケジュール

平成 19 年 3 月 基本設計着手

平成 19 年 10 月 建設計画の正式決定（取締役会決議）

平成 19 年 11 月 着工

平成 21 年 10 月 竣工

上記スケジュールは現時点において想定されるスケジュールであり、設計内容および諸般の事情に

より変更となる場合があります。

以 上